ת"פ 20497-02-20 מדינת ישראל נ' בריק (עצירה)
פני כב' השופטת, ס. הנשיא, דיאנה סלע

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת אסמירה בריק (עציר)

גזר דין

יסוד הודייתה, בעובדות כתב אישום אשר תוקן במסגרת הסדר טיעון, ילידת 85', הורשעה על הנאשמת, .1
בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות - לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

2. תמצית העובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן

א. במועד הרלוונטי לכתב האישום, התגורר א', יליד 00/00/1934 (להלן: המתלונן), בדירה הממוקמת בקומה השנייה
בבניין מגורים ברחוב חטיבת גולני בעכו (להלן: הדירה או דירתו והבניין, בהתאמה). בין המתלונן לנאשמת אין היכרות

קודמת.